
        Opatówek, dnia .............................. 

DANE WNIOSKODAWCY: 

 

............................................................ 
/nazwisko i imię osoby składającej wniosek/ 
 

........................................................... 

/ adres /                                          Burmistrz Gminy 

         Opatówek 

........................................................... 

          

 

Wniosek 

o wydanie zaświadczenia 
 

Wnoszę o wydanie zaświadczenia (właściwe zaznaczyć): 

 

o o moim zameldowaniu/wymeldowaniu; 

o potwierdzającego moje dane; 

o o liczbie / braku osób zameldowanych w lokalu pod adresem: 

o bez współmieszkańców / z współmieszkańcami: 

o inne: .................................................................................................................................. 

 

Niniejsze zaświadczenie niezbędne jest do: ............................................................................. 

 

....................................................................................................................................................... 

 

 

        ........................................................ 
         /podpis wnioskodawcy/ 
 

 

POTWIERDZENIE ODBIORU ZAŚWIADCZENIA 

 

 

Opatówek, dn. ...............................                                     ........................................................ 
                                                                                                                             /podpis wnioskodawcy/ 

 

ADNOTACJE URZĘDOWE                                                            
Wydano poświadczenie o zameldowaniu 

dnia: ......................................................... 

Nr sprawy: SO.5345.             .2021 

 

        ........................................................ 
         /podpis pracownika/ 
 

 

1. wolne od opłaty skarbowej. Podst. Prawna art. ........................Ustawy z dn. 16.11.2006  

 o opłacie skarbowej (Dz. U. z 2018 r. poz.1044 ze zm.) 

2. Opłaty skarbowej w kwocie .............. zł. dokonano w dniu ..................... 

 Nr pokwitowania ............................ 


